



UAE - ALIMENTOS PARA APRENDER

N.I.T. 901377527

ORDEN DE COMPRA

SERVIASEO S.A

N.I.T. 860067479

Carrera 54 #17-71

Bogotá,

Atte: Alex Robert Quiñones Cardenas

planeacioncce2@gmail.com

Teléfono: +1 (571) 335-2220

Número de Orden **138786**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **10/12/24**
Fecha de Vencimiento **31/07/25**
Comprador **Adriana Escobar Gómez**
Ordenador del gasto **Adriana Escobar Gómez**
Supervisor **Javier Eduardo Serna Pineda**
Teléfono **4414222**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Prestar el servicio integral de aseo y cafetería con suministro de mano de obra, maquinaria y/o equipos e insumos para la realización de estas labores en las instalaciones del edificio**

Enviar a

UAE - ALIMENTOS PARA
APRENDER
Calle 24 # 7 - 43, piso 15, Bogotá
Bogota Bogota
Atte: Adriana Escobar Gómez

Facturar a

UAE - ALIMENTOS PARA
APRENDER
Calle 24 # 7 - 43, piso 15, Bogotá
Bogota, Bogota
Atte: Adriana Escobar Gómez
Cuenta: #4606747906

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12724	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería	5.0	Mes	2.465.868,00	12.329.340,00
	VF 52924	Tiempo Completo - 1				
2	CDP 12724	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería	5.0	Mes	2.465.868,00	12.329.340,00
	VF 52924	Tiempo Completo - 1				
3	VF 52924	ays04--R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	6.708,00	33.540,00
4	VF 52924	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.572,80	12.864,00
5	VF 52924	ays04--R11 - Limpiador multiusos 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.964,80	14.824,00
6	VF 52924	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	5.0	Unidad	16.854,75	84.273,75
7	VF 52924	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.006,40	15.032,00
8	VF 52924	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 2	5.0	Unidad	5.366,40	26.832,00
9	VF 52924	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.049,60	15.248,00
10	VF 52924	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.480,00	17.400,00
11	VF 52924	ays04--R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.642,40	8.212,00
12	VF 52924	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.517,60	7.588,00
13	VF 52924	ays04--R11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 2	5.0	Unidad	12.046,50	60.232,50
14	VF 52924	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 6	5.0	Unidad	36.157,50	180.787,50
15	VF 52924	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	4.003,20	20.016,00
16	VF 52924	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.472,00	12.360,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
17	VF 52924	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 6	5.0	Unidad	5.937,60	29.688,00
18	VF 52924	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	870,40	4.352,00
19	VF 52924	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.744,00	8.720,00
20	VF 52924	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.669,60	13.348,00
21	VF 52924	ays04--R11 - Trapero 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	8.625,00	43.125,00
22	VF 52924	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 2	5.0	Unidad	5.339,20	26.696,00
23	VF 52924	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	5.0	Unidad	2.323,20	11.616,00
24	VF 52924	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 8	5.0	Unidad	11.574,00	57.870,00
25	VF 52924	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 8	5.0	Unidad	18.330,00	91.650,00
26	VF 52924	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 8	5.0	Unidad	19.440,00	97.200,00
27	VF 52924	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	9.249,00	46.245,00
28	VF 52924	ays04--R11 - Guantes 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	9.249,00	46.245,00
29	VF 52924	ays04--R11 - Guantes 5 (Compra) - 2	5.0	Unidad	4.934,40	24.672,00
30	VF 52924	ays04--R11 - Papel higiénico 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	25.344,00	126.720,00
31	VF 52924	ays04--R11 - Toallas para manos 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	46.617,00	233.085,00
32	VF 52924	ays04--R11 - Toallas para manos 5 (Compra) - 6	5.0	Unidad	22.374,00	111.870,00
33	VF 52924	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 45	5.0	Unidad	180.292,50	901.462,50
34	VF 52924	ays04--R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 25	5.0	Unidad	152.606,25	763.031,25
35	VF 52924	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 5	5.0	Unidad	9.213,75	46.068,75
36	VF 52924	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 20	5.0	Unidad	27.480,00	137.400,00
37	VF 52924	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	7.416,00	37.080,00
38	VF 52924	ays04--R11 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.227,20	6.136,00
39	VF 52924	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 70	5.0	Unidad	728.910,00	3.644.550,00
40	VF 52924	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 18	5.0	Unidad	138.537,00	692.685,00
41	VF 52924	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	51.120,00	255.600,00
42	VF 52924	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 30	5.0	Unidad	31.972,50	159.862,50
43	VF 52924	ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 30	5.0	Unidad	79.290,00	396.450,00
44	VF 52924	ays04--R11 - Té (Compra) - 20	5.0	Unidad	63.045,00	315.225,00
45	VF 52924	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.793,60	8.968,00
46	VF 52924	ays04--R11 - Tijeras de cocina (Compra) - 1	5.0	Unidad	565,60	2.828,00
47	VF 52924	ays04--R11 - Balde (Compra) - 1	5.0	Unidad	3.704,00	18.520,00
48	VF 52924	ays04--R11 - Bandeja 1 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	536,00	2.680,00
49	VF 52924	ays04--R11 - Bandeja 2 (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	1.926,40	9.632,00
50	VF 52924	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	7.412,00	37.060,00
51	VF 52924	ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	19.405,50	97.027,50
52	VF 52924	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	19.469,25	97.346,25
53	VF 52924	ays04--R11 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	16.606,50	83.032,50
54	VF 52924	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
55	VF 52924	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	VF 52924	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	5.160.831,30	5.160.831,30
57	VF 52924	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	980.557,94	980.557,94
58	CDP 17425	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	75.0	Día	90.004,00	6.750.300,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
59	CDP 17425	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	75.0	Día	90.004,00	6.750.300,00
60	CDP 17425	ays04--R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 3	5.0	Unidad	2.352,00	11.760,00
61	CDP 17425	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.353,00	6.765,00
62	CDP 17425	ays04--R11 - Limpiador multiusos 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.559,00	7.795,00
63	CDP 17425	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	7.0	Unidad	5.910,00	41.370,00
64	CDP 17425	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.581,00	7.905,00
65	CDP 17425	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 2	10.0	Unidad	2.823,00	28.230,00
66	CDP 17425	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.605,00	8.025,00
67	CDP 17425	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.830,00	9.150,00
68	CDP 17425	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 6	12.0	Unidad	6.340,00	76.080,00
69	CDP 17425	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 4	10.0	Unidad	1.053,00	10.530,00
70	CDP 17425	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.300,00	6.500,00
71	CDP 17425	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 6	12.0	Unidad	1.041,00	12.492,00
72	CDP 17425	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 4	10.0	Unidad	229,00	2.290,00
73	CDP 17425	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 1	2.0	Unidad	1.835,00	3.670,00
74	CDP 17425	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	2.0	Unidad	2.808,00	5.616,00
75	CDP 17425	ays04--R11 - Trapero 2 (Compra) - 2	3.0	Unidad	4.537,00	13.611,00
76	CDP 17425	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 2	3.0	Unidad	2.808,00	8.424,00
77	CDP 17425	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 8	20.0	Unidad	1.522,00	30.440,00
78	CDP 17425	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 8	20.0	Unidad	2.410,00	48.200,00
79	CDP 17425	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 8	20.0	Unidad	2.556,00	51.120,00
80	CDP 17425	ays04--R11 - Papel higiénico 2 (Compra) - 4	9.0	Unidad	6.665,00	59.985,00
81	CDP 17425	ays04--R11 - Toallas para manos 1 (Compra) - 4	10.0	Unidad	12.260,00	122.600,00
82	CDP 17425	ays04--R11 - Toallas para manos 5 (Compra) - 6	10.0	Unidad	3.923,00	39.230,00
83	CDP 17425	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 45	50.0	Unidad	4.215,00	210.750,00
84	CDP 17425	ays04--R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 25	60.0	Unidad	6.422,00	385.320,00
85	CDP 17425	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	1.939,00	13.573,00
86	CDP 17425	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 20	40.0	Unidad	1.445,00	57.800,00
87	CDP 17425	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 4	10.0	Unidad	1.950,00	19.500,00
88	CDP 17425	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 70	175.0	Unidad	10.954,00	1.916.950,00
89	CDP 17425	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 18	20.0	Unidad	8.097,00	161.940,00
90	CDP 17425	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 10	25.0	Unidad	5.378,00	134.450,00
91	CDP 17425	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 30	75.0	Unidad	1.121,00	84.075,00
92	CDP 17425	ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 30	75.0	Unidad	2.780,00	208.500,00
93	CDP 17425	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	2.0	Unidad	1.887,00	3.774,00
94	CDP 17425	ays04--R11 - Tijeras de cocina (Compra) - 1	2.0	Unidad	595,00	1.190,00
95	CDP 17425	ays04--R11 - Balde (Compra) - 1	2.0	Unidad	3.897,00	7.794,00
96	CDP 17425	ays04--R11 - Bandeja 1 (Arrendamiento) - 1	1.0	Unidad	1.410,00	1.410,00
97	CDP 17425	ays04--R11 - Bandeja 2 (Arrendamiento) - 2	2.0	Unidad	2.534,00	5.068,00
98	CDP 17425	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 1	1.0	Unidad	19.493,00	19.493,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
99	CDP 17425	ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 1	1.0	Unidad	51.038,00	51.038,00
100	CDP 17425	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	1.0	Unidad	51.205,00	51.205,00
101	CDP 17425	ays04--R11 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	1.0	Unidad	43.675,00	43.675,00
102	CDP 17425	ays04--R11 - Atomizadores (Compra)	4.0	Unidad	3.770,00	15.080,00
103	CDP 17425	ays04--R11 - Vasos 1 (Compra)	24.0	Unidad	3.902,00	93.648,00
104	CDP 17425	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra)	1.0	Unidad	156.055,00	156.055,00
						57.749.702,24 COP